СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  10 » ноября  2014 г.							         №  27
п.Юбилейный

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №5 от 06.03.2013г. «О налоге на имущество физических лиц не территории сельского поселения «Юбилейнинское»

	На основании протеста прокуратуры от 31.10.2014г. №07-19б-2014, согласно ч.1 ст.3  Закона Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1.Исключить ч.1 решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №5 от 06.03.2013г. «О налоге на имущество физических лиц не территории сельского поселения «Юбилейнинское» как противоречащую  налоговому законодательству Российской Федерации;
2.ч.2   решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №5 от 06.03.2013г. «О налоге на имущество физических лиц не территории сельского поселения «Юбилейнинское» изложить в следующей редакции: «Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации, в следующих размерах»
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Устава сельского поселения.

Председатель Совета                                  Н.А.Пинюгина